

DZIENNIK OBWIESZCZEN

RZĄDOWYCH i PRYWATNYCH

d l a

Królestwa Polskiego.

w Warszawie dnia 17. Września 1827 roku.

ZAPOZWY EDYKTALNE.

Sąd poprawczy wydziału płockiego.

Wzywa Makarego Rybickiego dawniej w Borzewie obwodzie płockim zamieszkałego, nateraz z pobytu niewiadomego, który w sprawie przeciwko Faustynie Klimkiewiczowej ogwałt, wyrokiem sądu naszego na trzech miesięczny areoszt publiczny skazany został, aby się w przeciągu miesiąca od dnia zamieszczenia w pismach publicznych niniejszego artykułu, w sądzie naszym stawił, gdyż wrazie przeciwnym skutki z zaocznego postępowania sobie przypisać będzie musiał.

w Płocku dnia 25 Sierpnia 1827 r.

Za Sądziego prezydującego. J. Buksicki.

Sąd poprawczy wydziału płockiego.

Wzywa Eustachego Karwosieckiego dawniej we wsi Maliszewie małe w obwodzie i województwie płockim zamieszkałego, dziś zaś niewiadomego z pobytu; iżby się w ciągu trzech miesięcy do sądu naszego, końcem posłuchania wyroku sądu sprawiedliwości karzącej województw płockiego i augustowskiego w sprawie pko niemu o skaleczenie wydanego, stawił, w razie bowiem przeciwnym, zaocznie przeciwko niemu postąpiono będzie, i dobrodziejstwa z prawa służyć mu przeciwko temu wyrokowi mogące, dozwolonemi nie będą.

w Płocku d. 11 Września 1827 r. — Sąd. prezydujący. Ziemięcki.

LISTY GOŃCZE.

Sąd poprawczy wydziału plockiego.

Wzywa wszelkie władze krajowe, i osoby prywatne, aby na Jana Sugajskiego po niżej opisanego o kradzież przekonanego, a przed rozpoczęciem sąłowej indygacji zbiegłego, baczne oko miały i gdziekolwiek dostrzeżonego ujawszy sądowi naszemu odesłać starały się. — Ma on lat 26 był wzrostu wysokiego, włosów na głowie rudo błąd, zarastał rudawo, twarz miał ściągłą, nos duży, oczy niebieskie, wargę spodnią dużą wystającą, faworyty żółte duże, ubrany był w płaszcz z sukna swojej roboty burego, z jedną peleryną, spancer sukieny niebieski, spodnie sukienne białe, na głowie kapelusz, przed ucieczką mieszkał na gospodarstwie we wsi Sucie parafji Skrwilno obwodzie Lipnowskim.

w Płocku d. 17 Lipca 1827 r. — za Sęd. prezydującego. *Buksicki.*

Sąd poprawczój wydziału plockiego.

Wzywa publiczność i władze krajowe, aby Wojciecha Kostrzewskiego o kradzież obwinionego, gdziekolwiek znajdującego się przyaresztować i sądowi naszemu pod strażą odesłać starały się. Jest on wieku około lat 22 wzrostu wysokiego szczupły, włosów czarniawych, w żupanie z sukna jasno-niebieskiego, kamizelce granatowo-sukiennój, rodził się w Golubiu kraju pruskim i tamże najwięcej we wsi Grembocinie wyrabiał a potem po kraju tutéjszym się włóczył, i po dopełnieniu kradzieży stał się z pobytu niewiadomym. — w Płocku dnia 24 Lipca 1827 r.

Sędzia prezydujący. *Ziemięcki.*

Doniesienia spadkowe.

Jako kurator masy po Xiędzu Antonim Jankowskim proboszczu miechowskim pozostałej. wzywa sukcesorów prawo do spadku mieć mogących, aby się w ciągu trzech miesięcy zgłosili i prawnie wylegitimowali, w razie bowiem przeciwnym własność tej masy wraz z wszelkimi funduszami w gotowiźnie nawet w depozycie sądowym znajdującymi się, na rzecz skarbu publicznego przyznaną zostanie. — Lublin dnia 10 Września 1827 roku. — Jan Nep. *Baranowski.* Patron przy Tr. Wdztwa Lub.

— Jako kurator masy Marjanny Myszkowskiej w Borowie w powiecie chełmskim zmarłej, wzywam sukcesorów tejże, ażeby się w terminie trzechmiesięcznym z prawami swemi zgłosili, inaczéj sami sobie winę przypiszą jeżeli masa z gotowego funduszu składająca się, skarbowi publicznemu przyznaną zostanie. — Lublin dnia 10 Września 1827 roku.

Jan *Czyński.* Patron przy Trybunale Wdztwa Lubelskiego.